
 

 

 
 

 

 
PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DIRETTO 
(CIG Z88274A976) 

 
 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice : Università degli Studi di Pavia – Dipartimento di 
Musicologia e Beni Culturali 

2. Procedura di affidamento : affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del 
D.Lgs. n. 50/2016 tramite ordine diretto extra mepa con la AON Spa Insurance &Reinsurance 
Broker con socio unico 

3. Oggetto dell’affidamento : copertura associrativa del clavicembalo William Horn; e del 
clavicembalo fiammingo a una tastiera Zuckermann per il periodo 4/3/2019-4/4/2019 

4. Importo dell’affidamento : € 130,00+50,00 (IVA esente) 
5. Data di aggiudicazione : 25 marzo 2019 
6. Criteri di aggiudicazione : contratto interateneo; 
7. Aggiudicatario : AON Spa Insurance  & Reinassance Broker con socio unico – Via Ponti 10 – 

20143 Milano; 
 
 

 
Cremona,  25 marzo 2019 
 

 
Il Responsabile unico del procedimento 
Milva Badalotti 
(documento firmato digitalmente) 

 
 

 


		2019-03-27T12:47:14+0100
	IT
	Milva Badalotti




